УКАЗ
ГУБЕРЕ

4 октября 2016,

АТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
г°Да № 243-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в часть 2 статьи 3
Закона Иркутской области «ОчПорядке предоставления отдельным

категориям граждан жилых помещений в собственность бесплатно или
по договору! социального найма и предоставления им единовременной

денежной выплаты на приобретение или строительство жилого
помещения в Иркутской области»

!| ' 1

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить > прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в часть 2 статьи 3 Закона Иркутской области «О
порядке предоставления отдельным категориям граждан жилых помещений
в собственность i бесплатно или по договору социального найма и
предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение
или строительство ^илого помещения в Иркутской области» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра строительства, дорожного
хозяйства Иркутской: области Свиркину С.Д.

С.Г. Левченко

"lovirao

Законодательное ьоорание(
^ркутско^^астм |

J: *,1СТ£П<} ИВДВкчС